Временно исполняющий обязанности главы администрации
МО «Курильский городской округ»

Рокотову В.А.
от_________________________________________________________________________________________________

проживающего по адресу___________
__________________________________________________________________
Тел. _____________________________
Заявление

Я, __________________________________________________________,

прошу рассмотреть вопрос о присвоении мне (и членам моей семьи) статуса малоимущего в целях предоставления по договору социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в администрации МО «Курильский городской округ», и поставить на учет для последующей ежегодной перерегистрации.

Состав семьи ___________ человек.

К заявлению мною прилагаются следующие документы:

1. _____________________________________________________________;

        (наименование и номер документа, кем и когда выдан)

2. _____________________________________________________________;

        (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
3. _____________________________________________________________;

        (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
4. _____________________________________________________________;

        (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
5. _____________________________________________________________;

        (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
6. _____________________________________________________________;

        (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
7. _____________________________________________________________;

        (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
8. _____________________________________________________________;

        (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
9. _____________________________________________________________;

           (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
10. _____________________________________________________________;

        (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
11. _____________________________________________________________;

        (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
12. _____________________________________________________________;

        (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
13. _____________________________________________________________;

           (наименование и номер документа, кем и когда выдан)
С проверкой достоверности представленных мною сведений согласен.

«______»____________20___г.                                      ________________

                                                                                                      (подпись)